由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10.00 股。

 分红前本公司总股本为 67,000,000 股，分红后总股本增至 134,000,000 股。

 三、股权登记日与除权除息日

1、本次权益分派股权登记日为：2012 年 7 月 23 日，

2、除权除息日为：2012 年 7月 24 日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2012 年 7月 23 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体

股东。

五、权益分派方法

 证券号码：300245   证券简称：天玑科技   公告编号：2012-036

1、本次所送（转）股于 2012 年 7 月 24 日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产

生的不足 1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1股（若尾数相同时则

在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一

致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2012 年 7 月 24 日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

 3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*723 陆文雄

2 01*254 陈宏科

3 01*361 杜力耘

4 00*666 楼晔

5 01*162 姜蓓蓓

6 01*005 滕长春

7 01*288 丁毅

8 00*692 周全

9 00*114 章峰

10 00*312 邱国塔

11 01*449 何国桥

12 01*226 邓伟

13 01*247 彭玉龙

14 01*919 马彦龙

15 01*118 许焕明

16 00*989 谢崇泽

17 00*346 陆廷洁

18 00*814 高禕

19 01*733 滕健

20 01*495 李思琪

 证券号码：300245   证券简称：天玑科技   公告编号：2012-036

21 01*720 曹杰

22 01*545 傅孝治

23 01*320 张峰

24 01*216 宣治

25 01*874 纪鹏

26 01*739 赵永齐

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2012年7月24日。

七、股份变动情况表。

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股
其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
41,019,976 61.22%   41,019,976  41,019,976 82,039,952 61.22%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
31,597,950 47.16%   31,597,950  31,597,950 63,195,900 47.16%

 其中：境内非

国有法人持股

   境内自然

人持股
31,597,950 47.16%   31,597,950  31,597,950 63,195,900 47.16%

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自然

人持股

 证券号码：300245   证券简称：天玑科技   公告编号：2012-036

5、高管股份 9,422,026 14.06%   9,422,026  9,422,026 18,844,052 14.06%

二、无限售条件

股份
25,980,024 38.78%   25,980,024  25,980,024 51,960,048 38.78%

1、人民币普通

股
25,980,024 38.78%   25,980,024  25,980,024 51,960,048 38.78%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 67,000,000 100.00%   67,000,000  67,000,000 134,000,000 100.00%

八、本次实施送（转）股后，按新股本134,000,000股摊薄计算，2011年年度，每股净收益

为0.3990元。

九、有关咨询方法：

咨询地址： 上海市桂平路 481 号 18 号楼 4楼

咨询联系人： 陆廷洁、余美伊

咨询电话： 021-54278888

传真电话： 021-54270221

十、备查文件

 1、上海天玑科技股份有限公司 2011 年年度股东大会决议及公告

 2、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件

特此公告。

   上海天玑科技股份有限公司董事会

2012 年 7月 16 日